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

Dostępne powierzchnie lokali mieszkalnych:  
od 107,69 m2 do 112,14 m2.

Ceny od 590 458,38 zł

Mariana Hemara

Domy nad Stawami

TRADYCYJNA  
TECHNOLOGIA

z użyciem materiałów  
najwyższej jakości

www.domynadstawamihemara.pl

DO SPRZEDANIA DOM W BRONOWICACH
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OS. UROCZE

2 pokoje, pow.  50 m2 

290 260 zł

OS. JAGIELLOŃSKIE

2 pokoje, pow. 36 m2 

1 300 zł czynsz najmu  
+ 200 zł czynsz adm. + media wg zużycia

OS. PIASTÓW

3 pokoje, pow. 52 m2

307 380 zł

OS. OŚWIECENIA

2 pokoje, pow. 43 m2

1 200 zł  
+ 350 zł + prąd wg zużycia

OS. ZIELONE

1 pokój, pow. 37 m2

185 000 zł

ZIELONKI

działka budowlana, 8 a

264 000 zł

31-417 Kraków
ul. Słoneckiego 9/2

agencja@krakowiak.com.pl 
www.krakowiak.com.pl

tel. +48 (12) 418 45 00
 fax. +48 (12) 418 45 10

UL. BERKA JOSELEWICZA

3 pokoje, pow. 86 m2 

695 000 zł

UL. CENTRALNA

3 pokoje, pow. 49 m2

260 000 zł

DZIEKANOWICE, K. ZIELONEK

Dom wolnostojący, 4 pokoje,  
pow. 105 m2, działka 17 a

450 000 zł

Agencja Obrotu Nieruchomościami KRAKOWIAK 
LICENCJA nr 4023 nadana przez UMiRM 



101

RYNEK WTÓRNYKrakowski Rynek Nieruchomości n Nr 22/2013 n 16.11 – 28.11.2013

101www.hshnieruchomosci.com biuro@hshnieruchomosci.com

ul. Zagrody 31 30-318 KrakówBIURO NIERUCHOMOŚCI

Mieszkanie - Kraków, ul. Długa
2 pokoje, 62 m2, balkon,  
'do wejścia'

429.000 zł 

Mieszkanie - Kraków, Krowodrza,  
ul. Wybickiego, 4 pokoje, 74 m2, osobna 
kuchnia, widne i ciepłe

450.000 zł 

Mieszkanie - Kraków, Ruczaj
2 pokoje, 53 m2, balkon 8 m2, 
wykończone

315.000 zł

Mieszkanie - Kraków, Krowodrza,  
ul. Mozarta
3 pokoje, 77,4 m2

479.000 zł

Mieszkanie  
- Kraków, Kliny
2 pokoje, 52 m2, balkon, piwnica, garaż

325.000 zł

Mieszkanie do wynajęcia  
- Kraków, ul. Fieldorfa Nila
1 pokój, oddzielna kuchnia, 35 m2, 
z balkonem                                       1300 zł

Lokal do wynajęcia  
- Kraków, Nowa Huta, rej. ul. Bieńczyckiej
110 m2, handlowo-usługowy, parterowy

4900 zł

Lokal do wynajęcia - Kraków, Bronowice
115 m2 – 210 m2, biurowiec klasy B+, 
z parkingiem 

40 zł/m2

Lokal do wynajęcia  
- Kraków, Stare Miasto,
73 m2, handlowo-usługowy, parterowy

4500 zł

Lokal biurowy/usługowy  
- Kraków, Stare Miasto,  
rej. Jubilata,14 m2

44.162 zł

Dom - Kraków, Bieżanów- Prokocim
6 pokoi, 200 m2, działka 9 a, 
wolnostojący

1.200.000 zł 

Dom - Liszki, Rybna
5 pokoi, 125 m2 -133 m2, działka 5,5 a, 
stan deweloperski, w cenie mieszkania

430.000 zł

Dom - Libertów
500 m2, działka 15 a, stan surowy, dom 
w cenie mieszkania

850.000 zł

Dom - gm. Michałowice, 160 m2, 
5 pokoi, działka 9,24 a, wolnostojący, stan 
deweloperski, oddany do użytkowania

499.000 zł

Działka - Kraków, Mistrzejowice 
10.000 m2, z WZ pod budownictwo 
wielorodzinne 16.000 PUM

4.500.000 zł   

Działka - Kraków, Mistrzejowice
4.500 m2, z WZ pod market  
ok 1.000 m2

2.500.000 zł   

Działka - Kraków, Skotniki 
ul. Unruga, 1600 m2, uzbrojona, WZ na 
dom jednorodzinny

398.000 zł

Działka - gm. Michałowice
budowlana 8,37 a, uzbrojona z 
kanalizacją

118.000 zł 

Działka - gm. Wielka Wieś, Tomaszowice 
rejon dworu, 30 a, budowlano-rolna , 
widokowa, z mediami i drogą

450.000 zł 

Działka - Kraków, Wola Justowska  
rej. Parku Decjusza
9,5 a, z WZ na dom jednorodzinny

850.000 zł

Naszą siłą są ludzie, naszą pasją nieruchomości

BIURO NIERUCHOMOŚCI        ul. Zagrody 31    30-318 Kraków

(12) 269 01 11

   OFERTY

www.hshnieruchomosci.com biuro@hshnieruchomosci.com

ul. Zagrody 31 30-318 KrakówBIURO NIERUCHOMOŚCI
oferta na  
wyłączność

oferta na  
wyłączność

oferta na  
wyłączność
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OFERTY WSZYSTKICH  

LICZ CY  

DEVELOPERÓW W KRAKOWIE  

W JEDNYM MIEJSCU. 

WOLA JUSTOWSKA
Mieszkania 1,2,3,5 pokojowe. 
Cena: od 335.223 zł

KONTAKT:  Paweł Tor  
 510-518-248,  

Dariusz Zieliński  
  503-112-787 

BRONOWICE
 Mieszkanie 2 pok., 55 m2,  
wysoki standard, 2008 r. 
Cena: 419.000 zł

KONTAKT:  Marek Popiela  
 518-967-677

CZYŻYNY
UL. ŚLIWKOWA
Mieszkanie 2- pok.,  
po generalnym remoncie, cegła
Cena: 181.000 zł

KONTAKT:  Stanisław Irzyk  
 509-907-533

MISTRZEJOWICE  
OS. ZŁOTEGO WIEKU
Mieszkanie 2 pok., 48 m2,  
po generalnym remoncie,  
do wejścia
Cena: 249.000 zł 
KONTAKT:  Aleksandra Pudełko  

 501-227-010

RUCZAJ  
UL. OBOZOWA
Mieszkanie 2 pok., 57 m2, 
urządzone, 2003 r.
Cena: 349.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala  
 510-131-177

PRĄDNIK BIAŁY 
UL. ŁOKIETKA
Mieszkanie 3-pok., 69 m2,  
wysoki standard, 2012 r.
Cena: 538.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Osiecka  
 515-234-864

NOWA HUTA 
UL. BULWAROWA
3-pok., 78 m2, do wejścia, 2010 r.
Cena: 445.000 zł

KONTAKT:  Aleksandra Dziopa  
 512-536-778

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

RUCZAJ
Mieszkania 2 pokojowe,  
40-53 m2
Cena: od 6869 zł/m2

KONTAKT:  Piotr Kudła  
 500-673-615

RUCZAJ  
UL. KOBIERZYŃSKA
Mieszkanie 2 pok., 57 m2,  
wysoki standard, 2007 r., 
wyposażone

KONTAKT:  Paulina Lipińska-Błach  
 514-738-628

BRACIA-SADURSCY.PL
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• Koszyce Wielkie, 5 km od centrum Tarnowa
• działka zlokalizowana jest w cichej i spokojnej okolicy, 

posiada doskonałe połączenie z centrum Tarnowa, 
zaledwie 500 m od drogi krajowej A4

• powierzchnia działki 6800 m2
• prawomocne pozwolenie z rozpoczętą budową  

domów jednorodzinnych w zabudowie szeregowej

• projekt zakłada budowę 19 domów zróżnicowanych  
pod względem powierzchni jak i wyglądu (od 144 m2  
do 185 m2 powierzchni użytkowej) 

• teren posiada również prawomocne WZ na budowę  
dwóch budynków mieszkalnych,  
 wielorodzinnych z handlem i usługami w parterze, 
szacowany PUM 5000 m2

• media na działce

ALTER Nieruchomości s.c.
ul. Długa 48/5, 31-146 Kraków 

tel: 501 787 943,  tel/ fax 12 341 43 69
alter.oferty@gmail.com 

SPRZEDAŻ

ul. Wysłouchów
2 pokojowe, 46,5 m2, IV piętro, spółdzielcze 

własnościowe prawo do lokalu, budynek z 2000 roku.   
250 000 zł

prowizję płaci tylko sprzedający

SPRZEDAŻ

Michał Górka 
Tel.: 501 12 24 24 CENA: 1.850 .000 PLN
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SPRZEDAŻ MIESZKANIA
Liczba pokoi Cena (zł) Ulica/osiedle Pow. (m2) Piętro  Telefon Nazwa biura 

BIEŃCZYCE
1 133 000 os. Kazimierzowskie 24,0 4/4 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy

1 135 000 os. Kazimierzowskie 23,6 4/4 12 260 21 50 Danax

1 149 000 os. Kalinowe 23,7 0/ 0 12 260 21 50 Danax

1 149 900 os. Kalinowe 23,7 0/10 514 738 628 Agencja Bracia Sadurscy

2 177 000 os. Przy Arce 31,0 4/10 12 260 21 50 Danax

2 178 000 os. Kazimierzowskie 38,0 2/10 514 738 628 Agencja Bracia Sadurscy

2 189 000 os. Strusia 36,7 3/10 12 260 21 50 Danax

2 199 000 os. Kalinowe 36,8 4/4 12 260 21 50 Danax

2 210 000 os. Wysokie 39,5 10/10 12 260 21 50 Danax

2 210 000 os. Na Lotnisku 44,0 3/4 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy

2 235 000 os. Strusia 46,3 6/10 12 260 21 50 Danax

2 240 000 os. Strusia 46,0 6/10 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 240 000 os. Na Lotnisku 42,0 2 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 250 000 os. Jagiellońskie 44,0 4/4 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

3 230 000 os. Kazimierzowskie 54,7 3/4 12 260 21 50 Danax

3 259 000 os. Wysokie 56,9 9/10 12 260 21 50 Danax

3 280 000 os. Jagiellońskie 55,6 9/10 12 260 21 50 Danax

3 330 000 os. Albertyńskie 50,0 4/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

BIEŻANÓW PROKOCIM
1 135 000 ul. gen. Jasińskiego 22,0 4/10 514 738 628 Agencja Bracia Sadurscy

1 149 000 os. Kalinowe 24,0 7/10 507 070 540 Maya

1 159 000 ul. Heleny 35,0 4/4 509 907 533 Agencja Bracia Sadurscy

1 169 000 ul. Aleksandry 36,5 10/10 12 260 21 50 Danax

1 175 000 ul. Teligi 32,0 0/4 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

1 175 000 ul. Teligi 32,4 0/4 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

1 179 000 ul. Jerzmanowskiego 32,8 3/10 12 260 21 50 Danax

1 179 000 ul. Górników 32,0 2/2 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

1 189 000 Prokocim 33,0 2 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

1 199 000 ul. ks. Ściegiennego 35,0 2/10 511 272 018 Agencja Bracia Sadurscy

1 223 032 rej. ul. Nowosądeckiej 36,2 0/11 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

1 264 384 rej. ul. Nowosądeckiej 40,8 9/11 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy

2 190 000 ul. Kurczaba 32,0 5/10 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy

2 192 000 os. Strusia 37,0 3/10 507 070 540 Maya

2 195 000 os. Strusia 37,0 8/10 507 070 540 Maya

2 204 000 os. Kalinowe 36,3 9/10 507 070 540 Maya

2 204 977 ul. Agatowa 44,1 2/2 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

2 205 000 ul. Okólna 37,0 3/4 12 260 21 50 Danax

2 210 000 ul. Okólna 38,0 4/4 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy

2 215 000 os. Na Lotnisku 44,0 3/4 507 070 540 Maya

2 230 000 ul. Jerzmanowskiego 39,0 3/4 12 260 21 50 Danax

2 230 000 ul. Schweitzera 48,2 2/3 12 260 21 50 Danax

2 230 000 ul. Ogórkowa 31,0 0/2 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 245 000 ul. Aleksandry 50,0 9/10 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

2 246 000 ul. Telimeny 51,3 1/4 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

2 250 000 ul. Spółdzielców 50,0 11/11 514 738 628 Agencja Bracia Sadurscy

2 255 000 ul. Duża Góra 50,0 0/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 270 000 ul. Teligi 39,7 3/4 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy
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Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 22/2013  16.11 – 28.11.2013

SPRZEDAŻ MIESZKANIA
Liczba pokoi Cena (zł) Ulica/osiedle Pow. (m2) Piętro  Telefon Nazwa biura 

2 329 000 ul. Mała Góra 57,0 1/2 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

2 369 000 ul. Legionów 61,3 0/3 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 203 000 os. Kalinowe 44,0 7/10 507 070 540 Maya

3 220 000 os. Jagiellońskie 43,6 2/10 507 070 540 Maya

3 265 000 ul. Teligi 48,0 2/4 511 272 018 Agencja Bracia Sadurscy

3 269 000 ul. Kurczaba 55,5 2/4 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

3 269 000 ul. Okólna 61,0 4/4 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy

3 280 000 ul. Rydygiera 70,5 0/4 12 260 21 50 Danax

3 280 000 os. Kościuszkowskie 57,6 3/10 507 070 540 Maya

3 285 000 ul. Heleny 61,7 3/4 12 260 21 50 Danax

3 285 000 ul. Teligi 62,0 3/4 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

3 290 000 ul. Telimeny 62,0 3/4 12 260 21 50 Danax

3 290 000 ul. prof. Seweryna 53,0 0/4 12 260 21 50 Danax

3 290 000 ul. prof. Seweryna 53,0 0 /4 511 272 018 Agencja Bracia Sadurscy

3 290 000 ul. Cienista 59,0 3/4 507 070 540 Maya

3 320 000 ul. Mała Góra 61,2 1/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 328 000 ul. Nowosądecka 59,0 3/4 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

3 355 000 ul. Łazy 70,0 1/2 12 260 21 50 Danax

3 363 333 ul. Podłęska 70,0 3/4 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

3 370 000 ul. ks. Ściegiennego 68,0 3/10 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

3 390 000 ul. Nowosądecka 62,5 5/7 500 206 211 Agencja Bracia Sadurscy

4 290 000 ul. Teligi 57,2 0/4 12 260 21 50 Danax

BRONOWICE
1 185 000 ul. Zarzecze 25,0 0/1 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

1 199 000 ul. Krzywy Zaułek 22,0 0/3 690 111 995 HSH Nieruchomości

1 200 622 Mydlniki 34,8 2/3 690 111 993 HSH Nieruchomości

1 202 652 Mydlniki 35,0 0/3 690 111 993 HSH Nieruchomości

1 202 886 Mydlniki 34,8 0/3 690 111 993 HSH Nieruchomości

1 215 000 ul. Na Błonie 29,0 10/10 12 260 21 50 Danax

1 390 000 ul. Rydla 49,8 1/5 12 260 21 50 Danax

1 399 000 ul. Tetmajera 39,0 0/3 518 706 583 Agencja Bracia Sadurscy

2 165 000 os. Strusia 38,0 1/10 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

2 180 000 os. Jagiellońskie 37,0 0/4 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

2 200 000 os. Niepodległości 39,4 4/4 515 234 864 Agencja Bracia Sadurscy

2 252 604 ul. Balicka 45,4 1/4 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

2 262 143 Bronowice 46,0 2/3 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

2 263 853 Mydlniki 46,3 0/3 690 111 993 HSH Nieruchomości

2 319 000 ul. Wierzyńskiego 62,3 3/3 12 260 21 50 Danax

2 420 000 ul. Stańczyka 50,0 0/5 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 269 110 Mydlniki 53,9 0/3 690 111 993 HSH Nieruchomości

3 470 000 ul. Armii Krajowej 66,3 1/4 12 422 95 18 B.W. Taraba

3 550 000 ul. Radzikowskiego 70,0 3/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

4 568 000 ul. Radzikowskiego 86,0 5/6 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

5 1 290 000 ul. Armii Krajowej 125,2 12/13 500 206 211 Agencja Bracia Sadurscy

CZYŻYNY
2 168 000 ul. Centralna 36,0 3/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 181 000 ul. Śliwkowa 27,0 5/5 509 907 533 Agencja Bracia Sadurscy

2 185 000 ul. Centralna 36,0 4/4 515 234 864 Agencja Bracia Sadurscy
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Liczba pokoi Cena (zł) Ulica/osiedle Pow. (m2) Piętro  Telefon Nazwa biura 

CZYŻYNY
2 185 000 ul. Centralna 36,0 3/4 515 234 864 Agencja Bracia Sadurscy

2 245 000 os. Dywizjonu 303 50,0 7/8 507 070 540 Maya

2 280 000 os. Dywizjonu 303 51,0 7/10 12 260 21 50 Danax

2 295 861 ul. Sołtysowska 49,6 1 12 260 21 50 Danax

2 305 000 os. Dywizjonu 303 50,5 1/4 12 260 21 50 Danax

3 230 000 ul. Centralna 49,0 3/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 230 000 ul. Centralna 49,0 4/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 260 000 ul. Centralna 49,0 4/4 515 234 864 Agencja Bracia Sadurscy

3 260 000 ul. Centralna 49,0 0/4 515 234 864 Agencja Bracia Sadurscy

3 300 000 ul. Narciarska 55,5 4/4 507 070 540 Maya

3 300 000 os. Dywizjonu 303 63,0 8/10 507 070 540 Maya

3 315 000 ul. Centralna 62,8 0/10 507 070 540 Maya

3 330 000 os. Dywizjonu 303 65,3 3/7 12 260 21 50 Danax

3 330 000 os. Dywizjonu 303 65,3 3/7 507 070 540 Maya

3 340 000 os. Dywizjonu 303 63,8 8/10 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 379 000 ul. Narciarska 69,0 3/3 507 070 540 Maya

3 389 000 os. 2 Pułku Lotniczego 64,9 3/4 12 260 21 50 Danax

3 420 000 os. Akademickie 73,0 3/3 507 070 540 Maya

3 439 000 ul. Nowohucka 75,3 1/3 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

3 495 000 ul. Sołtysowska 95,3 3/3 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

4 389 000 os. 2 Pułku Lotniczego 73,0 3/10 507 070 540 Maya

4 439 000 ul. Nowohucka 75,0 1/3 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

4 455 000 os. Dywizjonu 303 85,0 2/4 507 070 540 Maya

4 520 000 os. 2 Pułku Lotniczego 93,0 2/3 507 070 540 Maya

4 550 000 os. Akademickie 84,0 1/3 507 070 540 Maya

DĘBNIKI
1 177 500 ul. Komandosów 20,0 1/4 12 260 21 50 Danax

1 199 000 ul. Lubostroń 28,2 0/4 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

1 201 872 ul. Lubostroń 27,3 1/5 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy

1 219 000 ul. Kobierzyńska 36,2 4/11 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

1 235 000 Ruczaj 34,5 1/6 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy

1 241 570 ul. Kapelanka 34,5 2/7 690 111 996 HSH Nieruchomości

1 249 000 ul. Drukarska 40,6 1/3 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

1 495 000 Rynek Dębnicki 50,7 1/2 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 195 000 ul. Obozowa 37,1 1/3 12 260 21 50 Danax

2 238 000 Ruczaj 40,0 1/4 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

2 240 000 ul. Praska 36,0 1/2 12 260 21 50 Danax

2 240 000 ul. Obozowa 41,7 2/3 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

2 240 000 ul. Praska 35,2 1/3 505 236 943 Agencja Bracia Sadurscy

2 245 000 ul. Obozowa 45,0 2/3 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

2 255 000 ul. Kobierzyńska 42,6 2/6 690 111 997 HSH Nieruchomości 

2 260 000 rej. ul. Przemiarki 43,0 1/4 518 706 552 Agencja Bracia Sadurscy

2 269 000 ul. Ketlinga 44,6 0/2 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy

2 288 000 ul. Obozowa 57,8 1/2 12 260 21 50 Danax

2 295 000 ul. Kobierzyńska 53,5 2/6 690 111 997 HSH Nieruchomości 

2 296 891 rej. ul. Kobierzyńskiej 56,4 0/2 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy

2 310 000 ul. Słomiana 42,0 0/10 12 260 21 50 Danax
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2 314 096 ul. Kapelanka 45,7 1/7 690 111 996 HSH Nieruchomości

2 316 000 ul. Obozowa 48,3 0/3 12 260 21 50 Danax

2 318 000 ul. Petrażyckiego 49,5 0/2 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

2 337 921 ul. Kapelanka 48,2 3/7 690 111 996 HSH Nieruchomości

2 345 000 ul. Obozowa 57,9 4/4 12 260 21 50 Danax

2 349 000 ul. Raciborska 48,5 1/3 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

2 350 237 rej. ul. Kobierzyńskiej 49,0 5/7 500 673 615 Agencja Bracia Sadurscy

2 368 322 ul. Przemiarki 53,4 1/3 690 111 991 HSH Nieruchomości 

2 385 000 ul. Sodowa 56,0 1/3 12 260 21 50 Danax

2 395 000 ul. Rozdroże 49,5 0/4 510 087 993 Agencja Bracia Sadurscy

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

2 225 000 os. Tysiąclecia 38,0 3/4 507 070 540 Maya

2 225 000 os. Tysiąclecia 44,0 4/4 515 234 864 Agencja Bracia Sadurscy

2 230 000 os. Tysiąclecia 39,0 3/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 235 000 os. Bohaterów Września 42,5 3/4 12 260 21 50 Danax
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MISTRZEJOWICE
2 239 000 os. Piastów 43,0 11/11 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

2 240 000 os. Mistrzejowice 55,0 6/10 511 272 018 Agencja Bracia Sadurscy

2 240 000 Mistrzejowice 54,0 6/10 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 249 000 os. Złotego Wieku 49,0 7/10 12 260 21 50 Danax

2 260 000 os. Oświecenia 37,0 0/4 12 260 21 50 Danax

2 270 000 os. Złotego Wieku 52,0 4/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 299 000 os. Oświecenia 59,0 1/3 12 260 21 50 Danax

2 299 000 ul. Orła Białego 77,6 0/2 509 907 533 Agencja Bracia Sadurscy

2 340 000 os. Bohaterów Września 60,0 2/7 12 269 50 15 Agencja Bracia Sadurscy

3 185 000 os. Złotego Wieku 38,4 11/11 507 070 540 Maya

3 240 000 os. Piastów 48,0 1/4 12 260 21 50 Danax

3 240 000 os. Złotego Wieku 47,6 4/4 507 070 540 Maya

3 245 000 os. Złotego Wieku 47,6 3/4 507 070 540 Maya

3 250 000 os. Piastów 46,0 0/4 12 260 21 50 Danax

3 253 000 os. Złotego Wieku 48,0 1/4 507 070 540 Maya

3 255 000 os. Złotego Wieku 47,8 3/4 12 260 21 50 Danax

3 260 000 os. Złotego Wieku 49,0 2/4 507 070 540 Maya

3 275 000 os. Piastów 45,2 4/11 12 260 21 50 Danax

3 286 000 os. Tysiąclecia 47,5 4/4 12 260 21 50 Danax

3 289 000 os. Tysiąclecia 50,0 3/10 507 070 540 Maya

3 297 000 os. Tysiąclecia 48,0 4/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 299 000 os. Oświecenia 64,4 0/11 12 260 21 50 Danax

3 299 000 os. Tysiąclecia 59,8 0/4 507 070 540 Maya

3 300 000 os. Piastów 67,3 8/11 12 260 21 50 Danax

3 305 000 os. Bohaterów Września 60,0 4/4 507 070 540 Maya

3 330 000 Mistrzejowice 63,1 1/4 507 070 540 Maya

3 355 000 ul. Zawieyskiego 77,0 0/2 12 260 21 50 Danax

3 355 000 os. Oświecenia 64,0 1/3 507 070 540 Maya

3 375 000 os. Oświecenia 64,5 1/4 12 260 21 50 Danax

3 380 000 os. Bohaterów Września 67,8 3/6 12 260 21 50 Danax

4 315 000 os. Piastów 56,0 4/4 507 070 540 Maya

4 320 000 os. Piastów 52,0 8/12 515 234 864 Agencja Bracia Sadurscy

4 506 000 ul. ks. Kurzei 104,6 1/3 500 206 211 Agencja Bracia Sadurscy

NOWA HUTA
1 136 000 os. Górali 18,8 2/2 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

1 143 000 os. Na Skarpie 20,9 1/3 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

1 153 500 os. Willowe 32,0 2/2 12 260 21 50 Danax

1 169 000 os. Centrum B 31,0 3/5 12 260 21 50 Danax

1 185 000 os. Zielone 36,7 1/4 509 907 533 Agencja Bracia Sadurscy 

1 200 000 os. Zielone 37,0 0/3 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

1 240 800 os. Hutnicze 36,0 0 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 183 000 os. Na Skarpie 36,0 2/3 507 070 540 Maya

2 190 000 os. Ogrodowe 39,0 1/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 200 000 os. Szkolne 54,0 5/5 12 260 21 50 Danax

2 205 000 os. Szkolne 54,0 0/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 215 000 os. Słoneczne 37,4 3/4 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

2 220 000 os. Centrum A 37,0 0/4 12 269 50 15 Agencja Bracia Sadurscy



111

GABLOTA OFERT – RYNEK WTÓRNY

Czekamy na Wasze opinie: redakcja@krn.pl 111

Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 22/2013  16.11 – 28.11.2013

SPRZEDAŻ MIESZKANIA
Liczba pokoi Cena (zł) Ulica/osiedle Pow. (m2) Piętro  Telefon Nazwa biura 

2 220 000 os. Szkolne 46,0 0/5 507 070 540 Maya

2 225 000 os. Wandy 46,0 2/3 12 260 21 50 Danax

2 229 000 os. Ogrodowe 38,0 0 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 229 000 os. Ogrodowe 39,0 0/2 507 070 540 Maya

2 230 000 os. Spółdzielcze 50,0 0/4 507 070 540 Maya

2 232 000 os. Górali 49,0 2/3 507 070 540 Maya

2 235 000 os. Szkolne 51,1 3/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 240 000 os. Na Skarpie 46,7 1/3 507 070 540 Maya

2 265 000 os. Teatralne 48,9 1/4 509 907 533 Agencja Bracia Sadurscy 

2 295 000 os. Urocze 49,6 1/3 12 260 21 50 Danax

3 259 000 os. Wandy 63,0 1/2 12 260 21 50 Danax

3 265 000 os. Górali 71,0 4/4 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy 

3 269 000 os. Centrum E 63,0 6/6 690 111 997 HSH Nieruchomości
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